
Niunero 
de 

orden 

Jl 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
21 
23 
29 
30 
:n 
32 
33 
34 

D. 
D. 
D. 
D. 
D." 
D." 

~ D. 
D." 
D. 
D." 
D. 
D. 
D." 
D. 
D. 
D.' 
D. 
D. 
Da 
D." 
D.' 
D.' 
D."' 
D. 

Nonıbrc " ııpellldos 

Al'lstides GUIIl1em y Lugo ." 
Miguel oanto Borreguero 
Vicrııte OUl'cia Lastm ... ... 
Ge1'3]'(10 Florps Martin .. , 
Juliıı Gurda Calleja ....... .. 
:\1aria Cl'liZ Abudia Garlıı .. . 
Anget Tom:l5 Miı1a!1o ........ . 
Mercedes Bas oal'cia .. , .. , .. . 
Juan Mart! DI!'z ... ... ... ... .. ... . 
Fl'ancisra Llorente Palacios ... ... .. . 
Josc Mcndez Jimenez ... ... ... ... .. . 
Luis F['rıı{ımle~ de Valdcl'l'alııa y :\101'1'110. 
Rosal'io Ferniındez Tl'ujillo Pastoı' 
Antonio de Diego de La Rosn .. . 
Adolfo Avila Llupis ........... . 
Maıi" del Oannen Lôpez Löppz 
ınocencio Cruz Villabona 
Pel'fecto L6pe..: L6pez ... 
Marıa Vel'edas Ugarte " ....... '. 
Joscfa Fel'lıiındez Arias ... ... ... 
EnCal'lıaciöri Bas Oaı'cia ....... .. 
:Vlal'In Do!ores DlIqlıc 1\101'cno de Vegıı 
Marıa SoHa Siıııchez Cal'dona ....... .. 
Gabricl Pel'(,z Soriano ... ... ... ... .. . 

Aııxiliares terceros aCD()idf!J a los' bClIefir'ios 
del articulo cırarto del Decrclo de 3 de. 

septlembre de 1941 

Edad 

Dcstlno 

A. :\2. 

52 9 
51 LO 
4(1 6 
5B 6 
43 il 
45 6 
47 ıı 
53 

44 4 
43 8 
44 4 

50 2 
56 2 
46 8 

45 :> 
43 11 
47 6 

..... 
S(,,·,'lclos II 

I--·-~·~------.----- _. I i~ 
En la clase Al EslEl[lo --_._-_. 

_.~-------

D. A. M. D. A. M. D. 

29 
16 

1 
15 
13 
21 
21 

25 
12 
12 

6 
29 
11 

II .... 
0 
0 

10 

,1 II i~ 26 
27 

" ..... 
10 
Q\' 
t\) 

ı 
2 
3 

D. AUl'elio A1oılSo Alonso ...... 
D. Luis Guticrrez Ojesto ." 

III 
52 

D. Carlos lbaı1ez Muı10z ..... , 
9 15 

Madrid, 31 de dlciembre de 1961.-El Jefe de PersonaJ. Pablo Lopez Mnrtinez. 

RESOLUCJON de la Secciön de Persoııal POl' la qııe :.e hace 7ııiblico cı Esccılaj6lı del Cııerpo AlI:l'iliar de CUlıcclaci611 ıJ Corle de ClITJOlıeS, aclit"os 11 e:rcedellles, total!. 
"ado ell 31 de dicfcmbre de 1961. 

Nilnıero 
de 

orden 

1 
2 
3 

Noırıbre y apellldos 

Aıı.tjliarcs Ma.lIores slIperiores 

D.a 6atud 6antos V'17..quez ... ... ... ... 
D." Marıa Lahorra Mejia ... ... ... . .. 
D." Maria DoJol'cS FC1'll:1l1dez Cid G6nıez 

Destlno 

---------

Dron. Gral. Tesoro. D. Piıblica y C. Pasivas. 
Idem ld. ld. . I Jdem ld. ld ............. '" .. ' .............. . 

A. 

65 
68 
66 

Edıııl 

M. 

LI 

8 

D. 

20 
3 

26 

Servlclos 

En la clase 

A. 

6 
3 

M. 

8 
7 

l(} 

D. 

27 
23 
16 

Al Estndo 

A. M. ___ ~i 

29 
29 
29 

. I 

ı= 

? 
c-
!!. 
~ 

1 
c:' 
ə 

h) 
~ 
:..> 



AU.ı'ilio,'~'s ,lfa!JOrni eh' lJl'iJliI'nr c!n·...,·c ~ 

'9 
ı D.:"! 1\ıercedes peı'(":'. Pifıueln ..... , ... Dı·OIı. Oral. Tt'sofO, D. Piıblica y C. Pə.sıvas. 61 1 25 10 g 29 29 ı:ı.. 

2 D.:' 1\!nria Alonso njnz ... " ........... _,S." lt'em id. id. 62 2 11 6 8 21 29 ~ 
3 D." Pilııı' Oallego Admdoii Ideın ld. ld. 58 2 9 6 8 25 29 t'!'l 
!i D.' Caı'meıı Martiıı de Saaveılı'a y i\loral<'ii. ıcıem id. id. 62 3 4 2 -26 11 ·1 5 D," Maria sona de i\Ia?as y Valeı'o It!ell1 id. id. 65 6 3 1 11 29 
6 D." :\Iercedes Rodrigupz ES11!110Sa ... . .. '" ıcıPIl1 iıI. id. 60 :3 21 1 9 18 29 2 
'1 D.' Carmen Cnslaüon S\lill'e<ı Valdes ..... ' Itlem id, id 61 10 3 1 4 4 29 c. 
a D." Caıın"n Elvİl'a Contl'era5 ............ lel,'m ld. id. 50 3 9 10 16 29 ~ 

!i 
~ 

Aııxl/i(ıres II1a.l,Iorc .• de scywıda e/use c... 

1 D." Oerınaıın OOIly',ilez ;\1inl'1 ., ...... , .... " Dı·on. Oral. Tesoro, D. Piıblica y. C. Pasivas. 67 3 ~4 10 4 29 2Ə 
:3 D.' Ines del '1'odo i\lartinez ... ,. ......... , '" l{lell1. id. id. 65 2 28 B 0 6 29 
3 D.' ROSBrio de Saavedra y de Oibaja ... JdelJl id. ld. 61 3 28 8 0 6 29 
4 D.:\ Irene ~1arang:es Oaı"cin ............ lllein ld. ld. 63 2 6. 8 Z·7 29 
5 D." Dolorcs And!'"u Toyar ". I(\em id. id.· 55 4 20 6 8 25 29 
6 D." Carnıcn de ht Iglpsia Navan-o ... ldem Icl. ld. 58 1 25 3 7 23 29 
'1 D." i\larin Mejomda y de Castro ...... l<!em id. id. ... 67 9 27 3 4 2 29 
8 D.' Felicinua Curieses :\1atia ...... ıt!em ld. ld .... 48 6 22 3 1 17 29 
0 D.' Carnı .. n AgI'omasor ROllı'iguez .... ::. ':: .... lclem ld. id. 43 4 III • 9 18 2[1 

10 D." Elvira Pcrtierra de Roja" ... l(lem Ld. id. 69 7 7 • 4 4 29 
11 D." Maria Ana Canınron CalleJa Jdem ld. ld. 60 7 28 1 1 23 22 6 5 II i~ 12 D." Carmeıı i\1:utiııez OBrcia ldell1 i,!. icl. 41L ~ 10 ]0 16 28 2 20 

0 
f':) 

ii 
... 

ArLl'iliares /Ilayores de le1'cera close c 
0'" .. 
(D 

ı D.' Ts"bt'! Cnrab!"s çnstro ............... Drön. ·Oml. Tesoro, D. P(1)lica )' C. Pasi\'!Is. 48 4 :ı 1\ 21 16 

II i~ 2 D.' Avclina de Castro y Oil ......... '" ... ]"<>111 id. id. 54 8 26 6 8 27 26 11 
3 D.;! AU1'ol'a de i\ligucl y :\1at,tin ..... , _ .. ](fcın id. id. 65 8 28 6 8 25 22 2 3 
4 D.' : ... Ianucla Catal"l1 llulpe ...... ., .. ., ... ldeın id. id. 6~ 4 25 4 2 22 2 3 
5 D.' Pi1ar de Nicoh\s ~ Ramo J<I,ll1 ic!. id. 40 4 10 4 1 28 22 2 3 
6 D.> :1.1""10 cıel Cnnııcn !\lcobcndas cnrralel'O. i II!!'!ll id. id. 48 6 17 3 '1 23 22 2 3 
'1 D.:ı Cat'ınen Pctl"cıncnl AldaitUI'l'iaga ... ... i Jdun id. id. 43 1] 29 3 4 2 22 2 3 a D.' Mııtildc Fern,;ndcz 1\1<.'n'ın ... '.. ...... I Idcın id. i,l. 40 9 27 3 1 17 22 2 3 
;) D." Cam!e!"s Talnvcm Scvılla ... ... ... I İ<!,'1ll id. ili. 30 '1 15 2 11 29 22 2 3 

1~ D.::r. D.fnrin TcrC',sn l\.Jndrofınl Elorza '" •.. '" I(;.C'lll fd. id. 49 1 2 10 ]5 22 1 6 
ıı· D." l\'lada Luz cauncdo Iıiquelme ... ... T<lı'lll [<1 id. 54 3 1 \) ]S 20 6 3 
]2 D.' Dolol'ps Mnl'qııeze Vilar ... Idcm ilI. ;,1. 63 11 2 1 4 4 20 5 19 
]3 D.:! Teodol'ə' FCl'n{uıdc7. Pinpdo 'Y Süez l(lCIll id. iıı. 49 9 14 1 ı 2:J 20 5 ~ 
14 D,a Julia P.i:r'an1o L::ıina ... Jdcın id. iLl. 57 LI 21 10 16 20 4 

.4ıl.l'iliores lI!fi!lO"'"J de terccm close 

E"ccdent<>s 

1 lD .. , i\fal'in Snlom" Baldasaııo '.>' lIe PadUl'a 49 2 8 8 10 24 10 

. 
Aııxiliares de primera clClse 

II Lğ 1 i D." i\lar~a Teresa Ca.stafl6n Suill'ez-Vnldcs DI'On. Oral. TCSOl·O. D. Pı'ıblicn y C. Paslvas. 47 8 13 '1 5 12 20 3 26 
2 D.a Marıa Vargas Igl(':;l;'\:50 ...... III .11 ... Iılem ld, ld, ... '" ..... , u, '0_ ." .0. OL- .0. '" t; il 25 11 il 23 



_. t 

Numero 
de 

orden 

3 
4 
5 
6 

ı 
2 
3 
t 
5 

1 
2 
3 

'" 

Nombre y apellldo8 

D.' Maria de 
D." Joaquln ı 
D.· Maria de 
D.' Maria de 

Aııxl 

D.· Marıa Je: 
D.n Petra Ma 
D.- carmen J 
D.- Trinldad 
D.n Marıa An 

Auxl 

D.··Blanca L' 
D." Maria B 
D." Pilor de 

Rosarl0 Ruiı; CLrrea ... ... . .. 
ulvi Carreras ... ... ... . ........ 
la concepcl6n Isasa .Adaro ... 
Mar Puerta LOpez .. , ... ... ... 

iarcs de pTimera clase 

Excedentes 

,\is Pombo y Ruiz ... ... ... ... 
ırlque Oarcla ... ... ... ... ... ... 
.s1n Rulz .................. '" 
Agular-Mel1a Dlaz ... ... ••• . •. 
tonla de Benlto Loraque ... . •• 

lares' de segıında clase 

Excedentes 

ına Alvaro ..................... 
scb 5aco ..................... 
!Jenlto Loraque ... ... ... ... '" 

Destıno 

Dr6n.Grııl. Tesoro, D. Pıibllca y C. Paslvas. 
Idem ld. ld .................................. 
Jdem ld. ld ... , •. , ........................... 
Idem ld. ld .................. , ............... 

-
-----

---
Madrid, aı de dlclembre de 1961.-El Jefe de PersonaJ. Pablo L6peıı Martfneıı. 

Edad 

A. M. D. 

51 2 29 

54 10 23 
44 3 25 

62 11 20 
47 6 25 
43 9 14 
59 10 4 
53 - 7 

42 - 25 
47 8 26 
52 '1 25 

Sor vlc10B 

ED 1 .. clase Al Estado 

A. M D. A. M. 

6 5 11 10 8 
4 2 - 8 7 
4 2 - 14 2 
3 4 2 11 1 

8 10 - 18 -
8 10 - 18 -t 3 19 17 . 8 
2 3 - 11 5 
ı t , 6 13 --

3 11 12 9 4 - -- 14 8 '1 - -- 13 3 11 

D. 

11 
10 
10 
25 

3 
3 

22 
3 

Ul 

15 
29 
13 

.... 
"'" ~ 
QC) 

.... 
Q 

g 
g. 
ə .... 
10 

~ 

p 

~ 

~ 
tı:ı 

~ 
C-

LƏ 

~ 


